ERDUNGS-
PRÜFZANGEN
Rasche und vollkommen sichere,
fachgerechte Kontrolle von Erdschleifen
C.A 6416
C.A 6417
0
9

Gewicht   ca. 935g (mit Batterie)
Ihr Fachhändler
Bestellangaben
C.A 6416 > P01122015
1 Zange in Transportkoffer mit
4 x 1,5 V-Batterien und einer CD-Rom mit der
Bedienungsanleitung in 5 Sprachen
C.A 6417 > P01122016
1 Zange in Transportkoffer mit
4 x 1,5 V-Batterien, einer CD-Rom mit der
Bedienungsanleitung in 5 Sprachen sowie der
Software GTT und dem vereinfachten Treiber
Zubehör und Ersatzteile
Kalibrierschleife CL1  > P01122301
DataView > P01102095
Modem Bluetooth / USB > P01102112
Transportkoffer  > P01298080
DEUTSCHLAND
Chauvin Arnoux GmbH
Straßburger Str. 34
77694 KEHL / RHEIN
Tel.: +49 7851 99 26-0
Fax: +49 7851 99 26-60
ÖSTERREICH
Chauvin Arnoux Ges.m.b.H
Slamastrasse 29/2/4
1230 WIEN
Tel.: +43 1 61 61 9 61
Fax: +43 1 61 61 9 61-61
SCHWEIZ
Chauvin Arnoux AG
Moosacherstrasse 15
8804 AU / ZH
Tel.: +41 44 727 75 55
Fax: +41 44 727 75 56
©
 C
hauvin A
rnoux.
Logiciel d’exploitation des données PC
PC data processing software
Système Windows®
XP, Vista, 7 et 8